«УТВЕРЖДАЮ»

                                                                       Директор ГП ВО «ГПТП «Фармация»

                                                                                              ___________________Е.Ю. Зубачек

                                                                                                        «09» июля 2012г
version 1

ПРОТОКОЛ №22/1

РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК

1.Наименование и способ размещения заказа: Поставка нефтепродуктов через АЗС с использованием топливных (пластиковых) карт.  Бензин автомобильный АИ-92, дизельное топливо.
Способ размещения заказа: запрос котировок.

2. Заказчик: ГП ВО «ГПТП «Фармация»  ИНН   3525045790 ОГРН 1023500877278
3. Предмет договора: Поставка нефтепродуктов через АЗС с использованием топливных (пластиковых) карт.  Бензин автомобильный АИ-92, дизельное топливо.
Начальная (максимальная) цена договора: 750 000,00 (российский рубль).
Цена товара включает расходы на приобретение бензина, страхование, уплату таможенных пошлин, уплату всех налогов, сборов и других обязательных платежей.

4. Извещение о проведении запроса котировок.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте  предприятия http://www.volfarm.ru/   29 июня 2012г.

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Сорокина Светлана Валентиновна

Член комиссии:
Слабнова Наталья Анатольевна
Член комиссии:
Афиногенова Марина Юрьевна

Член комиссии:
Кваша Татьяна Владимировна

Секретарь: Кукушкина Ирина Николаевна
Присутствовали 5 (пять) из 7 (семь).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена  09.07.2012 по адресу: 160002, г. Вологда, ул. Лечебная,30.

7. Котировочные заявки

К сроку окончания подачи котировочных заявок  не было предоставлено  ни одной заявки.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия приняла следующее решение:

Осуществить повторное размещение заказа путем запроса  ценовых  котировок.

9. Результаты проведения запроса котировок
К сроку окончания подачи котировочных заявок  не было предоставлено  ни одной заявки.
Принято решение: осуществить повторное размещение заказа путем запроса  ценовых  котировок.

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном  сайте  в сроки и в порядке, установленные в федеральном законе №223-ФЗ от 18.07.2011г. и Положении о закупке ГП ВО «ГПТП «Фармация».

.

	               _________________________________   С.В.Сорокина

	              _________________________________   Н.А.Слабнова

	              __________________________________ М.Ю. Афиногенова

	              __________________________________  Т.В.Кваша

	              __________________________________  И.Н.Кукушкина